

Lehdistötiedote 20 elokuuta 2024 14:15:00 CEST

Instalco ostaa teollisuusasennusyrityksen Suomessa

Instalco on ostanut IT-Line Service Oy:n, mikä vahvistaa sen teollisuusasennustarjontaa Suomessa. Salossa Turun lähellä sijaitseva yritys palvelee pääasiassa konepajateollisuuden asiakkaita.

IT-Line Service tarjoaa asennus-, valvonta- ja kunnossapitopalveluja pääasiassa sellu- ja paperiteollisuudessa toimiville yrityksille.

”IT-Line Service on hyvin johdettu ja kannattava yritys, joka sopii hyvin tiimiimme. Yritysosto sopii täydellisesti strategiaamme, jonka tavoitteena on parantaa teollista tarjontaamme Suomessa. IT-Line Service tarjoaa samankaltaisia palveluja kuin nykyinen tytäryhtiömme Dymont, mutta sen asiakaskunta on erilainen. Yhteistyö näiden kahden yrityksen välillä avaa molemmille ovet uusiin asiakkaisiin”, sanoo Sami Vanhamäki, sähköasennusten liiketoiminta-alueen johtaja, Instalco Finland.

Yritys on toiminut vuodesta 1994, työllistää tällä hetkellä 33 henkilöä ja sen liikevaihto on noin 4 miljoonaa euroa.

”Osaksi Instalcoa tuleminen tarjoaa meille loistavat mahdollisuudet kasvaa ja laajentaa asiakaskuntaamme samalla, kun jatkamme liiketoimintaa samalla omistautumisella ja keskittyneisyydellä kuin ennenkin”, lisää IT-Line Service Oy:n toimitusjohtaja Timo Spännäri.

Instalco hankkii 100 prosenttia IT-Line Service Oy:n osakkeista 20. elokuuta alkaen.

Lisätietoja antaa:

Sami Vanhamäki, sähköasennusten liiketoiminta-alueen johtaja, Instalco Finland, +358 400 90 54 15, sami.vanhamaki@instalco.se

Mathilda Eriksson, Head of IR, +46 (0)70-972 34 29, mathilda.eriksson@instalco.se

Instalco on yksi Pohjoismaiden johtavista sähkö-, LVI-, ilmanvaihto sekä teollisuus- ja tekniikkakonsultoinnin asennusyrityksistä. Suoritamme kiinteistöjen ja laitosten suunnittelua, asennusta, huoltoa ja kunnossapitoa Ruotsissa, Norjassa ja Suomessa. Toiminta tapahtuu noin 150+ tytäryhtiön kautta, ja sitä tukee pieni keskusorganisaatio. Instalco on listattu Nasdaq Tukholman pörssissä nimellä INSTAL. Lisätietoja osoitteessa www.instalco.se

Kuvaliitteet

Instalco ostaa teollisuusasennusyrityksen Suomessa. Marco Lehtonen, Sami Vanhamäki, Taina Kirjavainen, Timo Spännäri.